www.palmital.sp.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
– HORÁRIO DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL-

 PROCESSO SELETIVO N. 01/18

A Prefeitura Municipal de Palmital, Estado de São Paulo, neste ato representada pelo senhor
JOSÉ ROBERTO RONQUI, Prefeito Municipal, em observância ao princípio constitucional da
Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito,
TORNA PÚBLICO a retificação do item 8.3. do Edital do Processo Seletivo n. 01/2018, em
atendimento ao Decreto Municipal n. 4.421 de 27/09/18, que fixa o horário de expediente de
atendimento ao público nas dependências do prédio sede da Prefeitura Municipal de Palmital.

LEIA-SE COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU:
8.3. O recurso deverá ser protocolado na Prefeitura Municipal de Palmital – SP no horário
das 9:00 às 14:00 horas e encaminhado à executora do certame para análise e manifestação
a propósito do arguido.

Revogam-se as disposições em contrário.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar
desconhecimento é expedido o presente Edital.

Prefeitura Municipal de Palmital, 03 de outubro de 2018.

JOSÉ ROBERTO RONQUI
Prefeito Municipal